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بیرانوندسربازمیشود؟!

روس ها با بازوبند مشکی مقابل ایران
دومین بازی تدارکاتی ایران در این روزها مقابل میزبان جام جهانی 2018 در ورزشگاه کازان آرنا 
برگزار خواهد شــد، جایی که روسیه بعد از برد 4-2 برابر کره جنوبی حالا باید مقابل دیگر غول 
فوتبال آسیا یعنی ایران به میدان برود. این بازی تحت الشعاع مرگ مدیر ورزشی سرشناس باشگاه 
زنیت سن پطرزبورگ قرار گرفت تا بازیکنان روسیه با بازوبندهای مشکی و یک دقیقه سکوت به 
احترام کنســتانتین سارسانی مدیرفقید باشگاه زنیت وارد زمین شوند. کنستانتین سارسانی به 
عنوان یکی از چهره های مشهور فوتبال روسیه سال ها در باشگاه زنیت  سن پطرزبورگ و فدراسیون 

فوتبال روسیه مدیریت می کرد

آنالیزور جدید استقلال در راه تهران
عضــو جدید کادر فنی اســتقلال تا آخر هفته به تهران می آید تــا بعد از عقد قرارداد، 
کارش را در کنار  وینفرد شفر  آغاز کند. عضو جدید کادر فنی استقلال که نقش آنالیزور 
را در این تیم بر عهده خواهد گرفت، پســر وینفرد شفر سرمربی آبی پوشان است که در 
سال های اخیر در کنار پدرش عهده دار نقش آنالیزور بوده است.   وینفرد شفر به تازگی 
در تیم استقلال جانشــین علیرضا منصوریان شد تا هدایت این تیم را در فصل جاری 
بر عهده بگیرد.  نخستین بازی پیش روی آبی پوشان با شفر دیدار با تیم فولاد  خوزستان 
است.  دیداری که از ساعت 1۷ روز جمعه 21 مهر در ورزشگاه آزادی برگزار می شود. 

حضور پرتعداد استقلالی ها در کلینیک 
 دیروز کلینیک فیزیوتراپی باشگاه استقلال روز پر رفت و آمدی را تجربه کرد و    6 بازیکن این 
تیم به منظور مداوا در این مکان حضور یافتند. روز گذشته 6 بازیکن تیم فوتبال استقلال 
به منظور درمان آسیب دیدگی ها و یا انجام فیزیوتراپی در کلینیک فیزیوتراپی این باشگاه 
حضور یافتند و زیر نظر تیم پزشــکی این باشگاه به مداوا پرداختند. بر اساس این گزارش 
فردین نجفی، سید حسین حسینی، یعقوب کریمی، جابر انصاری، سجاد شهباززاده و امید 
نورافکن، 6 بازیکن تیم استقلال بودند که قبل از آغاز تمرین نیاز به انجام فیزیوتراپی داشتند 

و به همین منظور در کلینیک این باشگاه حضور پیدا کردند. 

استقلالبهنوبنیادمیرود
مدیران استقلال از مدت ها قبل دنبال زمین تمرین مناسب برای 
تیم به ویژه در فصل ســرما بودند.   در روز های گذشته رایزنی هایی 
انجام شده تا تمرینات این تیم به زمین صنایع دفاع نوبنیاد انتقال 
پیدا کند.   از طرفی، استقلالی ها تا چند روز دیگر بیشتر نمی توانند 

در زمین شماره  2 ورزشگاه آزادی تمرین کنند. 
بازگشتحاتمیوعالیشاهبهتبریز

مهاجم و هافبک تراکتورسازی از دیروز در تمرینات این تیم حاضر 
  شــدند. امید عالیشــاه صبح دیروز  به تبریز رفــت تا در تمرینات 
این تیم حاضر شــود.  این بازیکــن از نیم فصل دوم می تواند برای 
تراکتورســازی به میدان برود. دیگر بازیکنی که به تبریز بازگشته 

و باید در تمرینات تیمش حضور پیدا کند، فرزاد حاتمی است.   
جلسهشفرومکدرموت

وینفرد شفر، سرمربی استقلال  صبح دیروز جلسه مفصلی با میک 
مک درموت، دستیار خود برگزار کرد تا بازی های استقلال در فصل 
جاری و همین طور رقبایش را به طور کامل آنالیز کند. ســرمربی 
استقلال در این جلســه فنی، فیلم بازی های استقلال و رقبایش 
را تماشا و آنالیز  و در مورد برنامه تمرینات و شرایط بازیکنان نیز با 

میک گفت و گو کرد. 
حضوردستیارانتحمیلیمنتفیشد

بعد از انتخاب وینفرد شــفر به عنوان سرمربی استقلال، سیروس 
دین محمدی و بیژن طاهری به عنوان دستیار مربی آلمانی معرفی 
شــدند، اما ظاهرا بعد از بررسی های تکمیلی حضور این 2 نفر در 

کادرفنی آبی ها منتفی شده است.

پرسپولیس در انتظار شوکی دیگر

دروازه بــان  بیرانونــد،  علیرضــا 
ملی پوش پرسپولیس مدتی است 
که شرایط مطلوبی ندارد و دریافت  11  گل در 4 
بازی ملی و باشگاهی باعث شده شرایط روحی و 
حتی فنی او افت کند.  این افت محســوس سبب 
شــد او پس از مدت ها از ترکیب اصلی تیم ملی 
بیــرون بماند و در دیدار دوســتانه ایران و توگو، 
کارلــوس کی روش ترجیح داد از حامد لک درون 
دروازه اســتفاده کند. همچنین هیچ بعید نیست 
بــا ادامه روند نزولــی بیرانوند، برانکو ســرمربی 
پرســپولیس هــم چنین تصمیمــی بگیرد و در 
دیدارهای آتی سرخ پوشــان از رادوشوویچ درون 
دروازه استفاده کند.  گویا همه این مسائل و مطرح 
شــدن برخی شــایعات درباره آینده بیرانوند در 
پرســپولیس و تیم ملی باعث شده این دروازه بان 
به فکر جدایی از سرخ پوشــان بیفتد! بر  اســاس 
شنیده ها بیرانوند با وجود داشتن قرارداد 4 ساله 
با پرســپولیس، برای فرار از بحرانی که گرفتارش 
شده ، بعید نیســت تصمیمی جنجالی و خبرساز 
بگیرد و پیش از نیم فصل از پرسپولیس جدا شود! 
این دروازه بان که هم اکنون دانشجوســت، هنوز 
خدمت مقدس ســربازی اش را ســپری نکرده و 
هر زمان که قید تحصیل دانشگاهی را بزند، باید 
خودش را برای اعزام به خدمت معرفی کند.  اگر 

فوتبال دوستان خاطرشان باشد بیرانوند زمانی که 
دروازه بــان نفت تهران بود و با علیرضا منصوریان 
سرمربی وقت نفت به اختلاف خورد و حتی مدتی 
به نیمکت و ســکو دوخته شــد، در مقطعی که 
تنبیه و جریمه باشــگاه و منصوریان طولانی شد، 
دســت به تهدید زد و اعلام کرد خودش را سرباز 
می کند تا در تیمی نظامی به فوتبالش ادامه دهد.  
در همــان زمان هم صحبت از حضور بیرانوند در 
تراکتورســازی بود که آن موقع هدایتش را امیر 
قلعه نویی بر عهده داشت.  در آن مقطع ظاهرا این 

تهدید بیرانوند کارگر افتاد و منصوریان و نفتی ها 
کوتاه آمدند و بیرانوند بخشــیده شد و دوباره به 
ترکیب برگشــت.  حالا گویا دوباره همان داستان 
نفت این بار در پرســپولیس در حال تکرار است و 
بیرانوند که از شرایطش در پرسپولیس با توجه به 
اتفاقات و انتقادات چند وقت اخیر راضی نیست، 
تصمیــم دارد خودش را ســرباز کند و در تیمی 
نظامی به فوتبالش ادامه دهد.  دقیقا همان کاری 
که امید عالیشــاه هافبک ســابق پرسپولیس که 
دانشــجو بود، انجام داد و مســئولان پرسپولیس 

بی خبــر از همه جا به یک بــاره با صدور دفترچه 
اعزام به خدمت بازیکن شان مواجه شدند و عملا 
کاری نتوانستند انجام دهند.  البته انتقال عالیشاه 
به تراکتورســازی برای گذراندن خدمت سربازی 
به خاطر محرومیت این باشــگاه از نقل و انتقالات 
فرجــام خوشــی نداشــت و او به همــراه احمد 
نوراللهــی به خاطر همین محرومیت نتوانســتند 
برای تراکتورســازی بازی کنند و مدت هاســت 
که بیرون گود هســتند.  اکنون شــنیده می شود 
بیرانوند می خواهد راهی را برود که عالیشاه رفته، 
با این تفاوت که دیگر خبری از محرومیت باشگاه 
تراکتورســازی نیست و ضمنا یحیی گل محمدی 
ســرمربی سابق نفت و بیرانوند در آن تیم حضور 
دارد.  ظاهرا طبق قوانین هم باشــگاه پرسپولیس 
در صورتی که بیرانونــد بخواهد دفترچه اعزام به 
خدمت بگیرد، نمی تواند مانع اش شــود حتی اگر 
او تا 1400  با باشگاه قرارداد داشته باشد.  البته به 
زعم برخی شــایعه سربازی بیرانوند شاید مثل 2 
فصــل پیش او در نفت تهران فقط در حد تهدید 
باشــد و بیرانونــد تصمیم جدی بــرای این کار 
نداشته باشــد اما اگر او مصمم به این کار باشد، 
آن وقت پرســپولیس با توجه به محرومیتش از 2 
پنجره نقل و انتقالات کار بسیار دشواری  برای پر 

کردن جای خالی بیرانوند خواهد داشت.  

مهاجم جوان تیم اســتقلال قربانــی تصمیمات علیرضا منصوریان شــد و 
در حالی که در شرایط مسابقه اســت باید بیرون بماند. پیش از شروع فصل 
جاری محســن کریمی تصمیم گرفت کتف خــود را جراحی کند و در حالی 
کــه دوران نقاهت این بازیکن تنها 5 هفتــه بود، منصوریان این بازیکن را از 
فهرست بازیکنان تا نیم فصل خارج کرد و مدعی شد کریمی نیم فصل به تیم 

بر می گردد.  به خاطر این حرکت قرارداد کریمی برای 2 فصل دیگر هم تمدید شد اما با گذشت 8 هفته 
محســن کریمی این روزها در شرایط بازی قرار گرفته و در تمرینات پا به پای سایر بازیکنان به میدان 
می رود. جالب است که شنیده می شود قرار است نام یک بازیکن)احتمالا جباری( از فهرست تیم خارج 

شود و برزای جانشین این بازیکن شود اما محسن کریمی باید تا نیم فصل از مسابقات بیرون بماند.

مهاجمجواناستقلالقربانیتصمیماتمنصوریان

ســرمربی آلمانی تیم استقلال از شرایط بدنی شــاگردانش رضایت ندارد. 
وینفرد شــفر از روزی که تمرینات تیم فوتبال اســتقلال را بر عهده گرفته، 
شرایط بدنی بازیکنان را زیر نظر دارد.  او در یکی، 2 روز گذشته کار با وزنه 
را دســتور کار شاگردان خود قرار داده اســت.  ظاهرا او در جلسه با میک 
مک درموت مربی بدنساز و ایرلندی تیمش که این روزها دستیار اول او در 

استقلال شده، صحبت کرده و گفته شرایط بدنی بازیکنان خوب نیست.  به همین دلیل طبق برنامه، 
بازیکنــان باید در طول هفته حداقل یک جلســه را به کار بدنی بپردازند.  شــفر در حالی از وضعیت 
جســمانی آبی پوشان ناراضی است که استقلال با جذب مربی بدنساز خارجی به قیمت 250 هزار دلار 

نباید با چنین مشکلی مواجه باشد اما هست!

نارضایتیشفرازشرایطبدنیبازیکنانش

۷پروندهدردسرسازتراکتورسازیدر
فیفابستهشد

 با دریافت رسید پرداخت طلب حمزه یونس ، آیان رمسی و دیتمار 
بیکای، ۷ پرونده دردسرســاز تراکتورسازی در فیفا رسما مختومه 
شــد. باشگاه تراکتورســازی اعلام کرد: »پس از توافق با بازیکنان 
و مربیانی که جهت دریافت مطالبات خود به فدراســیون جهانی 
فوتبال شــکایت کرده بودند، نسبت به پرداخت بدهی های باشگاه 
اقدام شــد که در این بین رســید دریافت وجه  در 3 پرونده آخر 
نیز دریافت شــد. بر این اساس با دریافت رسید پرداخت مطالبات 
حمزه یونس، آیان رمسی و دیتمار بیکای، ۷ پرونده بدهی باشگاه 
تراکتورسازی در فیفا مختومه شد و دیگر هیچ تهدیدی برای این 
باشــگاه از این ناحیه وجود نخواهد داشــت. 2 پرونده کاردوسو و 
آگوســتو سزار نیز همچنان در دادگاه عالی ورزش )CAS(   مفتوح 
اســت که پس از پایان مراحل نهایی دادرسی مبلغ بدهی باشگاه 

تراکتورسازی به این 2 بازیکن نیز مشخص می شود. «

تمایلنداشتنبرخیاستقلالیهابه
همکارینامداریباآبیها!

با این که  اشــکان نامــداری از زمــان حضور وینفرد شــفر و کنار 
رفتــن حمیدرضا بابــازاده مربی دروازه بانان اســتقلال، کار تمرین 
و آماده ســازی سید مهدی رحمتی، سید حســین حسینی و ارشیا 
بابازاده را انجام می دهد و ظاهرا شــفر هم از کار او رضایت دارد اما 
گویا عده ای در باشــگاه در تلاشند تا فرد دیگری مربی دروازه بانان 
استقلال شود.  در همین  رابطه هم شایعاتی مبنی بر مذاکره باشگاه 
با محمد محمدی دروازه بان سابق پرسپولیس و استقلال مطرح شده 
است.  با این حال یک مقام آگاه در باشگاه استقلال اعلام کرد که این 
باشــگاه مذاکره ای  با محمدی انجام نداده  که البته این تکذیبیه به 
معنای قطعی شدن همکاری نامداری با آبی ها نیست و مذاکرات با 

افراد دیگر ظاهرا در حال انجام است.  

قراردادهای میلیاردی استقلال دردسرساز می شوند؟
دعوتسازمانبازرسیازتوفیقیو

افشارزاده
ســازمان بازرسی کل  کشور بعد از گذشــت یک فصل به بررسی 
پرونده قراردادهای میلیاردی باشــگاه استقلال وارد شد. به گزارش 
 ورزش سه ، بهرام افشــارزاده در لیگ چهاردهم، پانزدهم و ابتدای 
لیگ شانزدهم مدیرعامل اســتقلال بود و با امیر قلعه نویی، پرویز 
مظلومی و علیرضا منصوریان کار کرده است. گفته می شود در زمان 
مدیرعاملی افشــارزاده  قراردادهایی با ارقام بالا با بعضی از بازیکنان 
بسته شده  که حالا سازمان بازرسی روی آن ها حساس شده و قرار 
است مورد بررسی قرار بگیرد. باشگاه استقلال در حال حاضر بدهی 
زیادی به بازیکنان و کادرفنی سال های گذشته خود دارد که گفته 
می شــود تعدادی از این قراردادها بیشتر از عرف است و به همین 
دلیل ســازمان بازرســی قصد ورود به این قراردادها را دارد. ظاهرا 
چون در زمان مدیرعاملی افشارزاده، پندار توفیقی به عنوان مسئول 
کمیته نقل و انتقالات باشــگاه استقلال فعالیت می کرد، او هم باید 
به همراه مدیرعامل سابق آبی ها برای ادای پاره ای از توضیحات به 
سازمان بازرسی مراجعه کند. کامران صاحب پناه، رئیس هیئت مدیره 
استقلال در زمان مدیرعاملی افشــارزاده در این باره به ورزش سه 
گفت: »من در این ماجرا هیچ نقشــی ندارم چون در آن زمان زیر 
قرارداد هیچ بازیکنی را امضا نکردم.  سازمان بازرسی نه تنها من را 

احضار نکرده، بلکه از من تشکر هم کرده است.«

درخواستعجیبفدراسیونازسرخابی
فدراسیون فوتبال درخواست عجیبی از باشگاه های سرخابی برای 
بلیت فروشی کرده است. مهدی تاج در نشست خبری  خود درحالی 
مدعی شــد بلیت فروشــی را از هفته نهم لیگ برتر به 2 باشــگاه 
پرسپولیس و استقلال واگذار می کنند که هیچ اشاره ای به شرایط 
ایــن واگذاری نکرد. علی اکبر طاهری در نشســتی که  با جمعی از 
خبرنگاران داشــت، به این نکته اشاره کرد که فدراسیون فوتبال با 
توجــه به قرارداد طولانی مدتی که با شــرکت برهان مبین دارد، به 
باشــگاه های استقلال و پرســپولیس اعلام کرده هیچ مخالفتی با 
واگذاری بلیت فروشی به این 2 باشگاه ندارد، اما این اتفاق در حالی 
رخ خواهد داد که باشگاه های ســرخابی غرامت شکایت احتمالی 
شــرکت برهان مبین در مورد فســخ قراردادی را که این شرکت با 
فدراســیون در مورد واگذاری بلیت فروشــی دارد، به عهده بگیرند. 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس همچنین تاکید کرد که با این شرایط، 
این خواســته فدراســیون را نخواهند پذیرفت، چراکه در صورت 
شکایت شرکت طرف قرارداد فدراسیون، ممکن است بعدها باشگاه 
پرسپولیس با جریمه سنگینی مواجه شود که در آن صورت عنوان  
می شود بی کفایتی مدیران پرسپولیس باعث به وجود آمدن چنین 

شرایطی شده است.

دژاگهبازیباروسیهراهماز
دستداد

هافبک مصدوم تیم ملی فوتبال کشورمان نمی تواند این 
تیم را در دیدار مقابل روسیه همراهی کند.   اشکان دژاگه 
که به دلیل مصدومیت پای راست خود با التهاب جزیی 
و کشیدگی  مواجه شده بود، دیدار دوستانه مقابل روسیه 
را هم از دست داد.    هافبک تیم ملی فوتبال کشورمان به 
دلیل این مصدومیت مقابــل توگو نیز غایب بود و حالا 
یکی دیگر از بازی های مهم و دوستانه تیم ملی را از دست 
داده است.    تیم ملی پیش از این هم میلاد محمدی را به 

دلیل مصدومیت از ناحیه کتف، از دست داده بود.   

تاخیردرپروازملیپوشانبه
روسیه

در پرواز تیم ملی فوتبال کشورمان به سمت کازان تاخیر 
به وجود آمد .   قرار بود تیم ملی فوتبال کشورمان ساعت 
9 صبح دیروز با پروازی چارتر از فرودگاه امام خمینی )ره( 
راهی کازان روسیه شود که   در انجام این پرواز تاخیر به 
وجود آمد .   تیم ملی فوتبال کشورمان برای انجام دیداری 
دوســتانه با تیم ملی روسیه به کازان سفر کرد ، دیداری 

که از ساعت 19:30 فردا برگزار خواهد شد.   

باوجودمحرومیت،ماهینیبهعمان
میرود

مدافع تیم فوتبال پرســپولیس در حالی کــه از بازی با 
الهلال محروم است، همراه پرسپولیس به عمان می رود.  
 حسین ماهینی که در غیاب سید جلال حسینی کاپیتان 
سرخ پوشان بوده، در بازی برگشت مقابل الهلال محروم 
است.  با این وجود ماهینی همراه کاروان تیم راهی مسقط 
خواهد شد تا از نزدیک نظاره گر بازی تیمش باشد.  دیدار 
2  تیم پرســپولیس و الهلال عربســتان از دور برگشت 
مرحله  نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا ساعت 19:30 روز 

سه شنبه، 25 مهرماه برگزار می شود. 

توافقپرسپولیسبارادو
برایتمدید

باشگاه پرسپولیس برای تمدید قرارداد با دروازه بان 
کرواتش به توافق اولیه رسید. بوژیدار رادوشوویچ 
عصر شــنبه در باشگاه پرســپولیس حاضر شد و 
مذاکــرات مقدماتی خود را برای تمدید قرارداد با 
این باشــگاه انجام داد. رادو تــا پایان این فصل با 
باشــگاه پرسپولیس قرارداد دارد و قرار است برای 
2 فصل دیگر در جمع سرخ پوشــان حضور داشته 
باشد.  توافق اولیه این بازیکن با باشگاه پرسپولیس 
انجام شــده و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد قرارداد 
نهایــی او تا پایــان این هفته بــه امضای طرفین 

خواهد رسید.  

ایرانپوریان:روزبهروزبهتر
میشویم

ایرانپوریــان   محمــد 
تراکتورســازی  مدافع 
از معدود  تبریز، یکــی 
یحیی  با تجربه  بازیکنان 
فصل  در  گل محمــدی 
جــاری رقابت های  لیگ 
برتر است .  مدافعی که با 
مصدومیت مقطعی نیز روبه رو شده  اما باز توانسته 
عصای دســت تیم جوان سرخ پوشان باشد .  وی 
درباره شــرایط خود و هم تیمی هایش در آستانه 
بازی حســاس این تیم مقابل پارس جنوبی جم 
گفت وگویی  انجام داده  که خواندنش خالی از لطف 

نیست.
 بازی با پــارس جنوبی را چطــور پیش بینی 

می کنی؟
خدا را شــکر وضعیت خیلی خوبی داریم و شرایط خیلی 
خوبی پیدا کردیم .  برد مقابل گسترش فولاد تبریز برایمان 
خیلی خوب شد .  با این که همشهری مان را شکست دادیم 
و برای این تیم خوب ناراحتم اما باید عنوان کنم شرایط 
تراکتور خیلی خوب است و می تواند  روز به روز بهتر شود. 

 چرا گسترش فولاد نتیجه نمی گیرد؟
گسترش، یکی از بهترین باشگاه هایی است که در ایران 
وجــود دارد .  مــن در آن جا کار کــرده ام و می دانم چه 
شرایطی دارد .  باید عنوان کنم سازمان خیلی خوبی دارد 
و شک نکنید این تیم به بالای جدول می رسد .  امیدوارم 

حضور  فیروز کریمی در این تیم برایشان مفید باشد. 
 توانایی برد پارس را دارید؟

در فوتبال هیچ تیمی از پیش برنده نیست، ولی ما همه 
تمرکزمان را روی برد مقابل پارس جنوبی می گذاریم .  اگر 
روزمان باشــد، اولین باخت پارس  جنوبی را به این تیم 
تحمیل می کنیم .  اگر خودمان باشیم، می توانیم بازی را 
ببریم .  بچه های ما نشــان داده اند که می توانند کارهای 

سخت را آسان کنند. 
 خودت هــم فکر می کنی بتوانــی برگ برنده 

تراکتور در میان جوان ترها باشی؟
اتفاقا قبــلا هم گفته بودم خوش به حــال جوان ترهای 
تراکتور .  آن ها باید قدر موقعیت و فرصتی که برایشــان 
پیش آمده  را بدانند .  بعضی اوقات بخت سراغتان می آید 
و بعضــی اوقات هــم درب خانه را می زند و شــما را به 
زور می خواهد خوشــبخت کند .  حالا جوان های تراکتور 
خوشــبختند که در شهر معروف شده اند و باید قدر این 
معروفیــت را بدانند .   آن ها هیچ جای دیگر این قدر خوب 
نمی توانند خودشــان را بالا بکشند .  الان وقت شکوفایی 

آن هاست. 

از زمانی که اشکان دژاگه به تیم ملی ایران دعوت شد، بحث حضور 
او در لیگ برتــر ایران همواره یکی از علاقه مندی های رســانه ها و 
فوتبال دوســتان ایرانی بوده و هســت.  در اوایل حضور این بازیکن 
در تیم ملی با توجــه به بازی او در لیگ برتر انگلیس و بوندس لیگا 
احتمال بازی دژاگــه در لیگ برتر ایران چیزی در حد محال بود یا 
حداقل تا قبل از ســن 35 سالگی این اتفاق نشدنی به نظر می آمد.  
حضور ناموفق دژاگه در لیگ قطر و بازگشــت نه چندان کارســاز او 
به وولفسبورگ آلمان، دوباره عده ای را بر آن داشت تا موضوع بازی 
دژاگه در لیگ ایران را برجســته و پررنگ کنند.  البته دژاگه نسبت 
به این موضوع واکنش منفی نداشــت و احتمال آن را داده بود و از 

این رو و با توجه به شــرایط بهتر پرسپولیس در 2 فصل اخیر نسبت 
به سایر تیم های لیگ برتری، این تیم معمولا گزینه اول برای حضور 
بازیکــن تیم ملی در لیگ برتر بوده و هســت.  به خصوص حالا که 
مهدی طارمی مهاجم ملی پوش ســرخ ها 4 ماه محروم است. حضور 
برانکو در پرســپولیس به عنوان یک مربی مشهور خارجی هم مزید 
برعلت شــده تا پرسپولیس مقصد اول و اولویت دار برای دژاگه تلقی 
شود و هر از گاهی شایعاتی درباره احتمال پرسپولیسی شدن اشکان 
دژاگه شنیده شود که اوج آن در فصل گذشته و زمانی بود که دژاگه 
در لیســت خروجی العربی قطر بود و پیشنهادی هم از اروپا نداشت.  
حالا تاریخ دوباره برای دژاگه تکرار شده و از انتقال او به پرسپولیس 

در نیم فصل خبر داده می شــود، آن هم در شرایطی که پرسپولیس 
اولا جای خالی در لیســت بزرگسالانش ندارد و در ثانی این باشگاه 
به خاطر پرونده شــکایت باشگاه ریزه اسپور ترکیه در ماجرای مهدی 
طارمی با محرومیت نقل و انتقالاتی مواجه شده است.  شاید دژاگه در 
این مقطع که بدون تیم است و احتمال از دست دادن جایگاهش در 
تیــم ملی و به تبع آن جام جهانی 2018 برایش وجود دارد، بی میل 
نباشــد که در لیگ برتر و برای پرســپولیس بازی کند اما ابتدا باید 
پرســپولیس بحث محرومیتش را جمع و جــور کند و با ارائه لایحه 
دفاعیه مستدل و محکم محرومیتش را تعلیق یا ملغی کند و در ثانی 

در لیست 18 نفره بزرگسالش جا برای دژاگه خالی کند.  

موانع حقوقی بر سر راه حضور کاپیتان تیم ملی در لیگ برتر 

دژاگه و پرسپولیس علاقه مند اما معذور! 

رئیس کمیته اخلاق فدراســیون فوتبال حضور مهدی طارمی و وکیلش در جلســه روز شنبه  این کمیته را 
تایید کرد. مرتضی تورک در گفت وگو با ایســنا، درباره حضور مهدی طارمی و وکیلش در جلسه روز شنبه 
کمیته اخلاق اظهار کرد: »این بازیکن به همراه وکیل خود در جلســه شنبه کمیته اخلاق حاضر شد.« وی 
افزود: »با توجه به ســفر تیم ملی فوتبال به روســیه، مقرر شد طارمی و وکیلش شنبه آینده نیز برای ادای 
پاره ای از توضیحات در جلســه ای که به منظور بررســی دلایل محرومیت این بازیکن و باشگاه پرسپولیس 
تشکیل می شود، حضور یابند.« به گزارش ایسنا، پس از جدایی مهدی طارمی از باشگاه ریزه اسپور و متعاقب 
آن شکایت این باشگاه ترکیه ای، مهدی طارمی 4 ماه از فعالیت فوتبالی و باشگاه پرسپولیس نیز از فعالیت در 
2 پنجره نقل و انتقالات محروم شد. پس از این محرومیت، کمیته اخلاق با تشکیل فوری پرونده، تحقیقات 
جدی خود را برای بررسی همه جانبه این موضوع آغاز کرده و با برگزاری نشست هایی با حضور کارشناسان 
بین المللی، حقوقی و همین طور استماع توضیحات افراد دخیل در این پرونده سعی دارد دلایل این اتفاق را 

که باعث خدشه دار شدن حیثیت فوتبال ایران شده، مشخص و افراد خاطی را نیز شناسایی کند. 

 روزبه چشمی بعد از حضور در قلب خط دفاعی استقلال، در تیم ملی هم همین نقش را بازی کرد 
و در دیدار تدارکاتی ایران مقابل توگو نمره قبولی گرفت. بازی قابل قبول روزبه چشمی در قلب خط 
دفاعی تیم ملی بعد از حضور موفق او در قلب خط دفاعی آبی پوشــان سرمربی آلمانی این تیم را به 
فکر اســتفاده دائم از چشــمی در مرکز خط دفاعی تیمش انداخت. از یک سو شفر به پایین آوردن 
معدل ســنی تیمش فکر می کند و استفاده از چشمی در غیاب منتظری و به جای پادوانی بالای 30  
ســال می تواند فاکتور سرعت و جنگندگی را در قلب خط دفاعی این تیم افزایش دهد. ضمن این که 
با توجه به حضور امید ابراهیمی، امید نورافکن و فرشید باقری در پست هافبک دفاعی، اضافه شدن 
چشمی به این جمع می تواند ترافیک را در این منطقه بالا برده و تا حدودی هم ایجاد مشکل نماید. 
بدیهی است شاید با در نظر گرفتن این معادلات، سرمربی جدید استقلال ترجیح بدهد روزبه چشمی 
را در قلب خط دفاعی تیمش به بازی بگیرد.  شاگردان شفر در اولین حضور او روی نیمکت این تیم 
از ساعت 1۷ روز جمعه 21 مهرماه در یک دیدار خانگی میزبان تیم فوتبال فولاد خوزستان هستند. 
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باشــگاه پرســپولیس پس از پیروزی برابر الاهلی 
عربســتان، میلیون هــا تومان پــول اهدایی یک 
هوادار ایرانی مقیم امــارات را بر خلاف قانون بین 
3 کارمنــد و بازیکنانــش توزیع کرده اســت. به 
گزارش ایسنا، ظاهرا حواشــی اردوی امارات تیم 
فوتبال پرســپولیس تمامی ندارد.  پس از موضوع 
خوشگذرانی برخی از بازیکنان این تیم که خبرساز 
شد، حالا خبر رسیده که در اردوی امارات این تیم 
که برای بازی با الاهلی عربســتان در یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان آسیا برپا شده بود، یک تاجر 
ایرانی مقیــم امارات )م. ی( با حضــور در اردوی 
پرســپولیس مبلغ چند صد میلیونی را به مدیران 
باشــگاه به عنوان کمک هواداری هدیه می دهد. 

پــس از این اتفاق و به جهت برتری پرســپولیس 
مقابل الاهلی، مدیران باشگاه به هر بازیکن حدود 
25 هزار درهم، معادل تقریبی 25 میلیون تومان 
از این پول اهدایی پاداش پرداخت می کنند. نکته 
عجیب این ماجرا آن جاست که 3 نفر از کارمندان 
باشــگاه هم که معمولا در تمام اردوهای خارجی 
این تیم حضــور دارند، جمعــا مبلغی حدود 85 
میلیون تومان دریافت کرده اند. سوال این جاست، 
باشــگاهی که با اعلام شماره حساب و درخواست 
رسمی کمک از هواداران، به اهدای 10 هزار تومانی 
هــواداران خــود دلخوش اســت، چگونه تصمیم 
می گیرد که چندین میلیون پول باشگاه را بین 3 
کارمند تقســیم کند؟ این اتفاق در حالی رخ داده 

که باشگاه پرسپولیس نه تنها خبر دریافت کمک 
از سوی تجار ایرانی مقیم امارات را رسانه ای نکرده، 
بلکه اعلام نکرده که این پول ها چگونه هزینه شده 
اســت؟ این در حالی است که تیم پرسپولیس یک 
شرکت دولتی تلقی می شود و مطابق قانون تمام 
کمک ها و هدایای نقدی به این باشگاه ابتدا باید به 
حســاب خزانه واریز شده و سپس با تخصیص آن 
در ردیف هزینه کرد باشــگاه با امضای مدیرعامل 
وصول و هزینه شــود؛ اتفاقی کــه درباره کمک 
چندین میلیونی این هوادار ایرانی ســاکن امارات 
رخ نداده اســت. به نظر می رسد مسئولان باشگاه 
پرسپولیس باید با اطلاع رسانی درست پیرامون این 
موضوع، دقیقا مشخص کنند به هر بازیکن چقدر 

پاداش داده شــده و کارمندان باشگاه چقدر و چرا 
ایــن مبالغ را دریافت کرده اند؟ از طرفی دیگر اگر 
این پول قابل پرداخت به کارمندان باشگاه است، 
چرا تنها به این 3 نفر خاص پرداخت شــده و آیا 
این پول حق ســایر کارکنان باشگاه نبوده است؟ 
آیا مدیران پرســپولیس هم از ایــن پول منتفع 
شــده اند؟ اصولا چرا باید دریافت این کمک مالی 
همانند  مبلغ شمار  کمک هواداران داخلی بر روی 
سایت باشگاه اطلاع رسانی نشود؟ سوال مهم پایانی 
هم این اســت که بر چه اساســی مدیران باشگاه 
پرسپولیس بر خلاف قانون کمک یک هوادار را به 
صورت نقدی و بدون ثبت قانونی دریافت و هزینه 

کرده اند؟

پاداش۸۵میلیونیبه۳کارمندپرسپولیس! چک چند صد میلیونی هوادار کجا رفت؟

تیم فوتبال پرسپولیس هفته آینده باید دیدار برگشت مقابل 
الهلال عربســتان را در مرحله نیمــه نهایی لیگ قهرمانان 
 آســیا برگــزار کند.   این تیم کــه در بازی رفــت با نتیجه

4 - صفر شکســت خورده، حالا با حاشــیه های گوناگونی 
روبه رو شــده اســت.  جدیدترین آن نیز دریافت پاداش 85 
میلیون تومانی 3 نفر از اعضای باشــگاه بوده اســت.  پولی 

که یکی از هــواداران متمول سرخ پوشــان پرداخت کرده 
بود تا بین بازیکنان تقسیم شــود.  اصل این پول را باشگاه 
پرسپولیس تایید کرده  که بین همه بازیکنان پرداخت کرده  
و رسیدش را نیز گرفته است.  پرداختی هایی که برای تمام 
بازیکنان و اعضای کادر فنی یکسان نبوده است.  همچنین 
پندار خمارلو، مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس و یکی 

دیگر از اعضای تیم رســانه ای باشگاه پرسپولیس مبلغی را 
به عنوان پــاداش دریافت کرده اند.  آن ها پــاداش 3 نفر از 
مجموعه رسانه ای باشگاه را در مجموع کمتر از 15 میلیون 
تومان اعلام می کنند که طبق مصوبه باشگاه است.  همچنین 
این پول، ابتدا به حســاب باشگاه واریز شده و سپس به تیم 

تزریق شده است. 

هیچمشکلی
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موضع باشگاه 
پرسپولیس در قبال 

پول دریافتی از هوادار؛


